
  

 

 

 

 

BZP. 271.1.19.2022          

     

Kościan, dnia 28.10.2022 r. 
 

 

Informacja z otwarcia ofert  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
podstawowego  na   roboty budowlane termomodernizacyjne w hali sportowej i 
pomieszczeniach przyległych w ramach zadania/projektu "Głęboka 
termomodernizacja Szkoły Podstawowej nr 4 w Kościanie" nr RPWP.03.02.01-30-
0020/21 współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach 
Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020. 
 
 

Działając na podstawie  art. 222 ust. 5 ustawy z dnia  11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z póź. zm.), Zamawiający przekazuje 

informacje o ofertach, które zostały otwarte w dniu 28.10.2022 r., w przedmiotowym 

postępowaniu. 

Nr 
oferty 

Nazwa/imiona i nazwiska 
oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej  działalności 
gospodarczej albo miejsce 
zamieszkania Wykonawcy, 

którego oferta została otwarta  
(firma) i adres wykonawcy 

 
Cena brutto  

w zł  
( 60 %) 

 

 

 

Okres 

gwarancji 

( 40%) 

 

 
1.  Strzał-Trans Piotr Strzałkowski 

Mleczków, ul. Jana Pawła II 19, 26-
652 Zakrzew 
Regon 363300637 

3.257.012,01 zł 66 miesięcy 

2.   MAT-BUD Łukasz Matyja  
Ul. Kasprowicza 10  
64-000 Kościan 
REGON 300032500 

 
2.821.000,00 zł 

 
66 miesięcy 

3.  Przedsiębiorstwo Budowlane 
Budomont spółka z o.o. 
64-000 Kościan, ul. Północna 5 
Regon 410241806 

 
2.499.563,47 zł 

 
66 miesięcy 



4.  M&M Construction Building 
Mikołaj Błajet ul. Rynek Łazarski 
5/6, 60-731 Poznań 
Regon 300590222 

 
3.671.922,37 zł 

 
60 miesięcy 

5.  DAWID SZŁAPKA FIRMA 
OGÓLNOBUDOWLANA DAW-
BUD 
KOKORZYN, UL. DŁUGA 7,  
64-000 KOŚCIAN 
Regon 301982131 

 
2.790.000,00 zł 

 
66 miesięcy 

 

 

Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia kwotę –  1.000 000,00  zł. 

 

 
 
 


		2022-10-28T10:55:29+0200
	Patrycja Ewa Mielcarek-Pajchrowska




